Art.-Nr. Typ Farbe
Länge
(L)
Breite
(W)
Anzahl per
Spule
Kennzeichnungsschilder
556-20064 TIPTAG11X65YE Gelb (YE) 65 11,0 190
556-20069 TIPTAG11X65WH Weiß (WH) 65 11,0 190
556-21064 TIPTAG15X65YE Gelb (YE) 65 15,0 190
556-21069 TIPTAG15X65WH Weiß (WH) 65 15,0 190
556-20074 TIPTAG11X100YE Gelb (YE) 100 11,0 120
556-20079 TIPTAG11X100WH Weiß (WH) 100 11,0 120
556-21074 TIPTAG15X100YE Gelb (YE) 100 15,0 120
556-21079 TIPTAG15X100WH Weiß (WH) 100 15,0 120
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Material Polyolefin Compound (PO) unvernetzt
Brandschutz-
eigenschaften